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Vorteile

Werkstoffe

Anmerkungen

Zubehör Drehriegel
Produktnummer Name Material Oberfläche Ausführung Liefereinhei

t

832-0125.00-00005 Scheibe PA schwarz 100 Stck

200-4617.00-
00000

Verdrehschutz zur Befestigung mit Zyl.-schrauben bzw.
Muttern

GDZn verzinkt nur mit GDZn Mutter zu verwenden 10 Stck

200-4804.34-
00000

Unterlegplatte GDZn schwarz zur Erhöhung des A-Maßes um jeweils
5mm

10 Stck

265-3001.33-00000 Anschlagplatte GDZn schwarz 1 Stck

200-2803.30-
00005

Gehäuseverlängerung GDZn roh 10 Stck

292-0604.00-
07035

Blindstopfen für Prod.-System 1-162 PA grau RAL
7035

10 Stck

840-9021.00-
00064

Unterlegscheibe für 7-086 und 7-087 Edelstahl DIN 9021 - 6,4 10 Stck
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