

Zubehör Drehriegel

1-112.900





Vorteile

Werkstoffe

Anmerkungen

Zubehör Drehriegel

Produktnummer	Name	Material	Oberfläche	Ausführung	Liefereinhei t
832-0125.00-00005	Scheibe	PA	schwarz		100 Stck
200-4617.00- 00000	Verdrehschutz zur Befestigung mit Zylschrauben bzw. Muttern	GDZn	verzinkt	nur mit GDZn Mutter zu verwenden	10 Stck
200-4804.34- 00000	Unterlegplatte	GDZn	schwarz	zur Erhöhung des A-Maßes um jeweils 5mm	10 Stck
265-3001.33-00000	Anschlagplatte	GDZn	schwarz		1 Stck
200-2803.30- 00005	Gehäuseverlängerung	GDZn	roh		10 Stck
292-0604.00- 07035	Blindstopfen für ProdSystem 1-162	PA	grau RAL 7035		10 Stck
840-9021.00- 00064	Unterlegscheibe für 7-086 und 7-087	Edelstahl		DIN 9021 - 6,4	10 Stck

